HOMOLOGO  O RESULTADO DO PREGÃO  PRESENCIAL N.° 035/2022, FORMALIZADO 

ATRAVÉS DO  PROCESSO  ADMINISTRATIVO N.º 4695/2021, CUJO OBJETO É A 

AQUISIÇÃO DE 01 (UM) CAMINHÃO TOCO, PARA ATENDER AS 

NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS, PELA EMPRESA VENCEDORA: 

- ABOLIÇÃO CAMINHÕES E ONIBUS LTDA, no valor total de R$ 424.000,00 
(Quatrocentos e vinte e quatro mil reais). 

TOTAL GERAL DA LICITAÇÃO: R$ 424.000,00 (Quatrocentos e vinte e quatro mil 

reais). 

PATY DO ALFERES, 22  DE  ABRIL   DE 2022. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
PREFEITO MUNICIPAL